

+convenienza

dal 28 ottobre al 17 novembre

OCCHIO
AL PREZZO

14,90€

1,49€ al l

Olio
Frideal mix
David

10 l

cod. 488484



C+C
TALMARKET
La spesa per i professionisti

+convenienza

7,90€⁺
al kg

**Prosciutto Praga
a metà sottovuoto**
Salumificio Trentino



cod. 285425

**OCCHIO
AL PREZZO⁺**
9,90€
al kg

**Speck Trentino
stagionato
a metà sottovuoto**
Belli



cod. 306770

7,90€⁺
al kg

**Porchetta romana
trancio**
Salumificio Sant'Orso



cod. 260398

3,90€⁺

**Würstel Servalade
puro suino**
Salumeria Meranese

800 g

cod. 283445



15,90€⁺
al kg

**Prosciutto
di Parma dop
disossato intero pressato**
Capanna



cod. 308027



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

7,90€
al kg

**Asiago fresco dop
a quarti sottovuoto**
Casearia
Monti Trentini



cod. 254937

10,50€
al kg

**Malghe di Vezzena
a quarti sottovuoto**
Casearia
Monti Trentini



cod. 248749

**OCCHIO
AL PREZZO**
6,90€
al kg

Formaggio Brie



cod. 460417

7,50€
al kg

**Alpinella a quarti
sottovuoto**



cod. 250505

9,90€
al kg

**Formaggio
Pincion de Selva
a quarti sottovuoto**



cod. 372225



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

5,90€⁺

Mozzarella
per pizza
la montanina
Abbasiano

1 kg

cod. 302986



OCCHIO
AL PREZZO⁺

12,50€⁺

Grana padano dop
grattugiato in busta
Agriform

1 kg

cod. 302925



9,50€⁺

Pasta filata
affumicata a fette
Bayernland

1 kg

cod. 295494



4,50€⁺

Trentingrana

300 g

cod. 565654



1,25€⁺

Mozzarella
di bufala
Ponte Reale

125 g

cod. 578867



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

**OCCHIO
AL PREZZO** +
1,00€

ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE)

Latte UHT intero
Latte Trento

1 l

cod. 257073



18,90€ +

Uova grandi fresche
pasta gialla
Aia

90 pezzi

cod. 305056



8,50€ +

Burro Alto Adige
Mila

1 kg

cod. 300715



5,90€ +

Tuorlo d'uovo
fresco
Eurovo

1 kg

cod. 306197



9,50€ +

Panna
da montare uht
Debic

2 l

cod. 487389



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

4,50€⁺

1,80€ al kg

Patate prefritte
a bastoncino
Mc Cain

2,5 kg

cod. 70634



5,25€⁺

2,10€ al kg

Spinaci cubello
Foglia Più
Orogel

2,5 kg

cod. 409419



2,50€⁺

Cozze
con guscio

1 kg

cod. 574083



15,50€⁺

Polpo
1500/2000
T4 Cry

1 kg

cod. 574422



ACQUISTO A COLLO (67 PEZZI)

0,39€⁺
al pz

Arrosticini
di suino
Rusti

30 g

cod. 574554



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

4,59€

Olive ripiene
all'Ascolana
Regelo

1 kg

cod. 356943



14,90€

Torta sacher
Erika

1,8 kg

cod. 259219



ACQUISTO A COLLO (36 PEZZI)

0,39€
al pz

Krapfen
Erika

85 g

cod. 456774



25,80€

8,60€ al kg

Tortelli di patate
Surgital

3 kg

cod. 574497



1,85€

Pennette
all'arrabbiata
Roscio

300 g

cod. 574372



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

17,45€⁺

3,49€ al l

Condimento
Condichef
Olitalia

5 l

cod. 550518



10,50€⁺

Ragù di capriolo
Demetra

820 g

cod. 437895



**OCCHIO
AL PREZZO⁺**

4,50€⁺

0,90€ al kg

Farina
di grano tenero
tipo 00
Rieper

5 kg

cod. 80899



25,50€⁺

Gulaschsuppe
in busta
Felix

2x2,5 kg

cod. 430319



1,29€⁺

Pizzoccheri della
Valtellina igp
Moro

500 g

cod. 499548



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

11,29€ +

Filetti di alici
all'olio di semi
Donzela

720 g

cod. 180280



11,50€ +

Polpa
di pomodoro
Pomi

10 kg

cod. 398904



12,90€ +

Funghi Gallinacci
al naturale
Demetra

450 g

cod. 522755



6,35€ +

Tonno all'olio
di oliva in busta
Calata de Mari

1 kg

cod. 548526



**OCCHIO
AL PREZZO** +
9,80€

Tonno
all'olio di semi
Donzela

1773 g

cod. 562491



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza



a partire da **4,90€**
Salsa Biffi
960 g



1,40€
Piadina la Sfogliata
tradizionale 3 pz
Casa della Piada
390 g
cod. 463869



10,95€
Arachidi tostate
Fox
3 kg
cod. 538360



14,90€
Mais
salato, piccante
Fox
1,7 kg
cod. 536997 - 536998



0,59€
LOL Patatine
original, paprika
Amica Chips
45 g
cod. 586309 - 586310



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,80€⁺

Caffè classico
in grani
Bristot

1 kg

cod. 171292



13,90€⁺

CiocoCroc
latte, fondente 500 pz
Zaini

1 kg

cod. 304340 - 430178



7,50€⁺

Crema frutta
da spalmare
albicocca, fragola,
mirtilli rossi
D'arbo

2 kg



1,90€⁺

Goccioline
chocolate
Pavesi

500 g

cod. 24471



8,90€⁺

English Breakfast
100 filtri
Twinings

200 g

cod. 303652

100 filtri



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza



ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE) +

0,36€

Lemonsoda,
Oransoda

330 ml



ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE) +

0,82€

Acqua tonica
Schweppes

1 l

cod. 136485



4,50€

0,45 € a lattina

Lattina
Coca Cola

33x10 cl

cod. 575999



ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE) +

0,26€

Acqua in lattina
naturale, frizzante
San Benedetto

33 cl

cod. 536790 - 536792



ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE) +

0,55€

Succo
in bottiglia di vetro
Pfanner

20 cl

cod. 783405



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

2,69€⁺

Spumante
Müller Thurgau
Cavit

75 cl

cod. 54331



8,90€⁺

Classica
Vecchia Romagna

70 cl

cod. 132866



4,99€⁺

Teroldego Rotaliano
Cantina Rotaliana

75 cl

cod. 466180



8,90€⁺

Tequila silver
San José

70 cl

cod. 528318



2,45€⁺

Prosecco extra
dry doc
Serenello

75 cl

cod. 571651



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,45€⁺

**Sgrassatore
universale
limone, marsiglia
Chanteclair**

5 l

cod. 406063 - 406068



1,89€⁺

**Sgrassatore
marsiglia, bicarbonato
Chanteclair**

600 ml

cod. 519409 - 519410



8,90€⁺

**Detersivo
lavastoviglie
Ice For**

10 l

cod. 546919



7,60€⁺

**Detersivo lavatrice
100 lavaggi
argan, relax, flamingo
Dual Power**

5 l



5,90€⁺

**Sgrassatore
pavimenti
Svelto**

5 l

cod. 370435



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

12,90€ +

6,45€ al pz

**Rotolo Pulitutto
2 veli
Aurora Super**

2 rotoli

cod. 361697



6,25€ +

**Pellicola
Domopak**

300 m

cod. 300979



6,90€ +

**Pellicola 2in1
Domopak**

200 m

cod. 274782



12,90€ +

**Vassoi in cartone
varie misure**

5 kg



0,90€ +

**Tovaglioli cm 25x25
2 veli microgoffrato
Fay**

80 tovaglioli



Offerte valide dal 28 ottobre al 17 novembre 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

8,70€

1,45€ al pz

Calici degustazione
cl 20x6
Riserva

cod. 253687



10,90€

Tappetino Jolly
in pvc nero
65x150 cm

cod. 560866



4,50€

Rotolo 43x150
Pratik Stop nero

cod. 401054



14,94€

2,49€ al pz

6 calici riserva
tacca grappa 8 cl
Bormioli

cod. 253686



C+C ITALMARKET

Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoliti.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.